
Česká školní inspekce  Obnova multifunkčních tiskáren 

ČŠIG-S-877/24-G2  ČŠIG-8029/24-G2 

 

 

 

 
Příloha 

Specifikace plnění 

Multifunkční zařízení, celkem 19 ks 

Specifikace: 

• síťový multifunkční barevný stroj s českým menu a barevným dotykovým LCD 

displejem min. 10,1“ 

• laserová technologie tisku 

• operační paměť 8 GB 

• harddisk min. 256 GB 

• papír originálu i kopie formátu až A3 o gramáži 60–300 g/m2 

• rozlišení tisku min. 1 200 x 1 200 dpi 

• rozlišení skenování min. 600 x 600 dpi 

• rychlost tisku/kopírování A4 min. 25 stran za minutu černobíle i barevně 

• doba zahřívání (po zapnutí nebo ze sleep módu) 11 s černobíle 

• doba první kopie 5 s černobíle / 6,7 s barevně 

• automatický duplexní podávač dokumentů DADF, jednoprůchodový 

• dva zásobníky papíru, každý min. 500 listů 

• 150 listů pro zásobník ručního podávání 

• výstupní kapacita min. 500 listů 

• barevný síťový automatický duplexní tisk 

• šifrování a bezpečný výmaz dat na pevném disku zařízení 

• skenování do e-mailu, na FTP, SMB, formáty JPEG; TIFF; PDF; kompaktní PDF; 

šifrované PDF; XPS; kompaktní XPS; PPTX  

• skenování do e-mailu, skenování do síťové složky (SMB), skenování na FTP, skenování 

do schránky, skenování na USB, skenování do WebDAVu, skenování do adresy URL, 

síťový TWAIN 

• možnost přímého tisku z flash disku, rozhraní USB min. 3.0, alespoň jeden další USB 

port min. 2.0 

• rozhraní ethernet RJ45, 1000Base-T/100Base-TX/10Base-T 

• Wireless LAN (IEEE 802.11b/g/n), WiFi direct 

• TLS 1.3, IPSec, ověřování IEEE802.1X, SNMP V3.0, funkce brány firewall (filtrování 

adres IP/MAC a portů), podpora WPA3 

• ověřování uživatelů vůči Active Directory, systém správy přístupu (přístup možný 

alespoň na PIN, login a heslo, kartu) 

• deaktivace nepoužívaných funkcí (aktivace/deaktivace protokolů/aplikací, 

aktivace/deaktivace vzdáleného uživatelského rozhraní, aktivace/deaktivace rozhraní 

USB 



Česká školní inspekce  Obnova multifunkčních tiskáren 

ČŠIG-S-877/24-G2  ČŠIG-8029/24-G2 

 

• Zabezpečení tisku – zabezpečený tisk, šifrovaný zabezpečený tisk, vynucené pozdržení 

tisku, zabezpečený tisk pomocí uniFLOW 

• Zabezpečení zařízení - ochrana dat na disku SSD, zámek disku SSD, standardní 

inicializace disku SSD, modul důvěryhodné platformy (TPM 2.0), funkce evidence 

protokolů úloh, certifikace Common Criteria HCD-PP 

• Správa zařízení a audity - heslo pro správu, dvoufázové ověření dálkové správy, 

digitální správa certifikátů a klíčů, protokol auditu, možnost spolupráce s externím 

systémem auditu zabezpečení, protokolování obrazových dat, nastavení zásad 

zabezpečení 

• podpora operačních systémů:  

UFRII: Windows 10 / 11 / Server 2012 / Server 2012 R2 / Server 2016 / Server 2019 / 

Server 2022 

PCL: Windows 10 / 11 / Server 2012 / Server 2012 R2 / Server 2016 / Server 2019 / 

Server 2022 

PS: Windows 10 / 11 / Server 2012 / Server 2012 R2 / Server 2016 / Server 2019 / 

Server 2022 

PPD: Windows 10 / 11 

Windows 7 (32/64); Windows 8/8.1 (32/64); Windows 10 (32/64); Windows Server 

2008 (32/64); Windows Server 2008 R2; Windows Server 2012, Windows Server 2012 

R2; Windows Server 2016; Windows Server 2019; Macintosh OS X 10.10 nebo novější; 

Unix; Linux; Citrix 

• adresář min. 500 záznamů lokálně + min. 1000 záznamů z LDAP 

• podpora mobilního tisku AirPrint (iOS); Mopria (Android); Google Cloud Print  

• nástroje dálkové správy – iWEMC, Systém doručování obsahu 

• úložný prostor pro tisková média a jiné materiály s pojezdovými kolečky jako podstava 

stroje 

• součástí je kompletní základní sada 4 ks tonerů (C, M, Y, K) pro každý stroj, toner 

K o kapacitě min. 35 000 stran (při pokrytí 5 % A4), tonery C, M, Y o kapacitě min. 25 

000 stran (při pokrytí 5 % A4), v případě nižší kapacity tonerů je součástí adekvátní 

počet tonerů nebo sad pro dosažení výše vyplývajících dimenzí. 

• součástí je doprava do níže uvedených míst plnění, instalace a konfigurace (včetně 

síťové konfigurace na základě požadavků objednatele) a předvedení obsluhy 

   

Počet: 19 ks 

Místa plnění:  

• ČŠI, Ústředí, Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5...1 ks  

• ČŠI, Středočeský inspektorát, Arabská 683, 160 66 Praha 6...1 ks 

• ČŠI, Plzeňský inspektorát, Koperníkova 26, 301 00 Plzeň...1 ks 

• ČŠI, Ústecký inspektorát, W. Churchilla 1348/6, 400 01 Ústí nad Labem...2 ks 

• ČŠI, Jihočeský inspektorát, Dukelská 23, 370 01 České Budějovice...2 ks 



Česká školní inspekce  Obnova multifunkčních tiskáren 

ČŠIG-S-877/24-G2  ČŠIG-8029/24-G2 

 

• ČŠI, Liberecký inspektorát, Masarykova 801/28, 460 01 Liberec...2 ks 

• ČŠI, Královéhradecký inspektorát, Wonkova 1142, 500 02, Hradec Králové...2 ks 

• ČŠI, Pardubický inspektorát, Sukova třída 1556, 530 02 Pardubice...1 ks 

• ČŠI, Inspektorát v Kraji Vysočina, Zborovská 3, 586 01 Jihlava...1 ks 

• ČŠI, Jihomoravský inspektorát, Šumavská 519/35, 602 00 Brno...1 ks 

• ČŠI, Olomoucký inspektorát, Wellnerova 25, 779 00 Olomouc...2 ks 

• ČŠI, Moravskoslezský inspektorát, Matiční 20, 702 00 Ostrava...2 ks 

• ČŠI, Zlínský inspektorát, Zarámí 88, 760 01 Zlín...1 ks 

 

 

 

 

 


